
Förslag/motion	  till	  årsmötet	  i	  Sävedalens	  AIK	  2024:	  att	  starta	  ett	  klubbgemensamt	  projekt	  att	  se	  
över	  föreningens	  organisation	  för	  att	  skapa	  ”ett	  SAIK”.	  
	  
Bakgrunden	  till	  förslaget	  är	  att	  sektionernas	  verksamheter	  idag	  är	  mycket	  olika	  och	  med	  väldigt	  liten	  
samverkan	  sinsemellan.	  Styrning,	  administration,	  ledarutveckling,	  sponsorhantering,	  kontaktvägar,	  
avgiftsstrukturer,	  verktyg,	  hemsidor	  etc	  är	  och	  sköts	  till	  allra	  största	  delen	  separerade.	  Det	  
gemensamma	  är	  i	  stort	  sett	  bara	  styrelsen,	  medlemsregistret	  och	  ekonomin.	  Vi	  lyckades	  ju	  inte	  ens	  
få	  till	  en	  gemensam	  90-‐årsfest!	  	  
	  
Konsekvenserna	  av	  denna	  bristande	  samverkan	  är	  försämrad	  klubbkänsla	  med	  lägre	  
medlemsengagemang,	  att	  de	  kritiska	  ledarresurserna	  inte	  utnyttjas	  och	  utvecklas	  optimalt,	  och	  att	  
klubben	  kan	  gå	  miste	  om	  sponsorstöd	  när	  sponsorerna	  inte	  når	  den	  större	  målgrupp	  som	  hela	  
föreningen	  hade	  utgjort.	  
	  
Förslag	  1:	  Att	  föreningen	  startar	  en	  arbetsgrupp	  med	  representanter	  för	  styrelsen	  och	  alla	  sektioner	  
för	  att	  se	  över	  hur	  föreningens	  organisation	  kan	  förbättras	  för	  att	  öka	  den	  interna	  samverkan	  och	  
skapa	  ”ett	  SAIK”.	  
	  
Förslag	  2:	  Om	  arbetsgruppen	  inte	  lyckas	  komma	  fram	  till	  fungerande	  förslag	  bör	  man	  istället	  
utvärdera	  en	  ny	  organisationsstruktur	  där	  sektionerna	  omvandlas	  till	  egna	  föreningar	  och	  
huvudföreningen	  till	  en	  alliansförening,	  typlikt	  som	  IFK	  Göteborg,	  IFK	  Mora,	  Hammarby	  IF,	  ÖIS	  m.fl.	  
gjort.	  Det	  skulle	  inte	  öka	  samverkan	  men	  däremot	  kunna	  skapa	  mer	  klubbkänsla	  och	  
medlemsengagemang	  inom	  de	  nya	  mindre	  föreningarna.	  Och	  alla	  skulle	  fortfarande	  kunna	  kalla	  sig	  
SAIK-‐are!	  
	  
Med	  vänliga	  hälsningar,	  
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